
 
ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2020 

 

Aos vinte e dois dias do mês de Janeiro de dois mil e vinte (22/01/2020), àsnove horas (09:00) nas 

dependências da Prefeitura Municipal, realizou-se a sessão pública para recebimento e abertura 

dos envelopes contendo a proposta e documentação de habilitação, apresentado em razão do 

certame licitatório na modalidade pregão, estilo presencial o qual tem por objeto Contratação de 

empresa para prestação de serviços de serralheria, calhas, rufos, e aquisição de materiais 

tais como: vidros e materiais para serralheria, pelo período de 12 (doze) meses, para a 

Prefeitura Municipal, Autarquia Municipal de Saúde e Autarquia Municipal de Educação. 

Estavam presentes: o pregoeiro Renan Cesar Deziró, a equipe de apoio formada por Welliton 

Gabriel Rosa e André Vital dos Santos da Silva designados pela portaria 001/2020, e os 

representantes das empresas, sendo eles: Sr. Vitor Afonso de Souza, portador do RG:12.637.619-7 

e do CPF: 084.960.949-60, representante da empresa VITOR AFONSO DE SOUZA 0849609496 

– MEI , CNPJ: 32.109.743/0001-90 situada na Rua Joel Rocha de Sene, 104, Centro,CEP: 86830-

000 na cidade de Rio Bom, estado do Paraná, o Sr. Bruno Egger Camargo, portador do 

RG:7.242.739-4 e do CPF: 031.136.389-09, representante da empresa RD COMERCIO DE 

FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI – EPP, CNPJ: 23.037.457/0001-76, situada na Rua 

Carlos Eggert, 405, Vila Lalau,CEP: 89.256-330, na cidade de Jaragua do Sul, estado de Santa 

Catarina, o Sr. Natan Emanuel da Silva, portador do RG:10303817-0 e do CPF: 070.242.209-61, 

representante da empresa NATAN EMANUEL DA SILVA 07024220961 – ME, CNPJ: 

33.776.426/0001-90 situada na Rua Jose Francisco dos Santos, 492, Centro, CEP: 86830-000 na 

cidade de Rio Bom, estado do Paraná, o Sr. Wagner Augusto Pereira Junior, portadora do 

RG:4864130 e do CPF: 037.424.549-60, representante da empresa B & B COMERCIO E 

MONTAGEM DE VIDROS E ACESSORIOS EIRELI – ME, CNPJ: 35.835.675/0001-35, situada 

na Rua Interventor Manoel Ribas , 318, Jardim Flórida, CEP: 87.300-065, cidade de Campo 

Mourão, estado do Paraná e a Sra. Adriana Aparecida Domiciano Dias, portadora do 

RG:6938908-2 e do CPF: 025.716.979-27, representante da empresa DOMICIANO 

ADMINISTRACAO DE OBRAS EIRELI – ME, CNPJ: 17.927.745/0001-01, situada na Rua 

Hungria, 1001, Manoel Mullher, CEP: 86.601-770, cidade de Rolandia, estado do Paraná. Dando 

início ao certame o pregoeiro recebeu os envelopes das empresas credenciadas, abrindo 

primeiramente o referente à proposta de preços, sendo que a empresa VITOR AFONSO DE 

SOUZA 08496094960 – MEI apresentou proposta de R$354.271,70 (trezentos e cinqüenta e 

quatro mil e duzentos e setenta e um reais e setenta centavos) global para todos os lotes, a empresa 

RD COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI – EPP apresentou proposta de 

R$99.949,00 (noventa e nove mil e novecentos e quarenta e nove reais) global para todos os lotes, 

a empresa NATAN EMANUEL DA SILVA 07024220961 – ME apresentou proposta de 

R$354.271,70 (trezentos e cinqüenta e quatro mil e duzentos e setenta e um reais e setenta 

centavos) global para todos os lotes, a empresa B & B COMERCIO E MONTAGEM DE 

VIDROS E ACESSORIOS EIRELI – ME apresentou proposta de R$135.528,00 (cento e trinta e 

cinco mil e quinhentos e vinte e oito reais) global para todos os lotes e a empresa DOMICIANO 

ADMINISTRACAO DE OBRAS EIRELI – ME apresentou proposta de R$16.089,20 (dezesseis 

mil e oitenta e nove reais e vinte centavos) global para todos os lotes. Em seguida foram abertos 

os envelopes referentes à habilitação das empresas vencedoras, sendo que a Certidão FGTS da 

empresa VITOR AFONSO DE SOUZA 0849609496 – MEI estava vencida, mas foi consultada 

durante o certame e anexada a o processo. Não havendo mais nada a tratar, eu, Welliton Gabriel 

Rosa, lavrei a presente ata que lida aprovada por mim e os demais presentes. 

 

 

 

 

Rio Bom – PR, 22 de Janeiro de 2020. 

 

 



 
 

 

 

 

Renan Cesar Deziró                           Welliton Gabriel Rosa           André Vital dos Santos da Silva 

 

 

 

 

Bruno Egger Camargo,                  Vitor Afonso de Souza   Natan Emanuel da Silva 

 

 

 

 

Wagner Augusto Pereira Junior Adriana Aparecida Domiciano Dias  


